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패키징 전문 뉴스 채널
PackNet이 패키징 뉴스를 신속하게 전해줍니다.

PackNet에서는 

국내외의 패키징 뉴스를 신속하게 전달하고 있으며, 신기술/신제품, 동향/

분석, 오피니언/인터뷰 등의 다양한 코너와 국내외의 패키징 핫이슈와 정

보를 볼 수 있습니다.

PackNet에 업체등록을 하세요.
PackNet에서는 패키징 관련 재료 및 기자재와 설비를 쉽게 살펴보고, 생산

업체를 찾아볼 수 있는 코너가 마련되어 있습니다. 패키징 업체 코너를 통

해 귀사의 제품을 홍보하세요. 지금 바로 등록 가능합니다.

PackNet은 높은 효과의 홍보 매체
PackNet에는 포장 사용업체, 포장 생산업체, 원료 메이커, 포장기계 메이

커 및 포장관련 종사자, 교수, 학생, 포장단체 관계자 등 약 3만 여명이 가

입되어 있습니다. 또한, PackNet의 이메일 뉴스레터는 매주 1회 1만 여명

이 받아 보고 있습니다.

www.PackNet.co.kr

팩넷은 대한민국 유일의 
패키징 전문 인터넷 뉴스 사이트입니다.

PackNet은 귀사를 널리 알리는
가장 좋은 홍보 매체입니다.



당신의 패키징 정보 파트너, KIP

Packaging Magazine Advertising Rates 

월간포장/PackNet 광고 요금 안내

최고와 함께 하는 최고의 효과
전문산업 영역에서 최고의 홍보효과를 거둘 수 있는 곳은 
그 분야의 전문 매체입니다.

* 월간포장 지면광고 안내

구분 컬러 규격
금액 (만원)
*1회 광고 기준

1회 3회 6회 12회
표지2
표지3
표지4

컬러
컬러
컬러

전면
전면
전면

200
200
250

160
160
200

120
120

-

-
-
-

광고면
내지 1면
내지02~11면
내지12~35면
내지35면 이후
반면 광고

컬러
컬러
컬러
컬러
컬러

전면
전면
전면
전면
1/2

160
100
80
-
-

130
80
70
60
50

110
70
60
50
40

90
60
50
40
35

본문광고
본문 2페이지
본문 1페이지
본문 1/2
본문 1/3
본문 1/4
본문 1/6

단색
단색
단색
단색
단색
단색

2페이지
전면
1/2
1/3
1/4
1/6

80
60
-
-
-
-

60
50
40
30
20
15

50
40
30
20
15
12

40
30
20
15
12
10

업체명단 광고 단색
단색
단색

1/3
1/4
1/6

-
-
-

-
-
-

-
-
-

1년  200
1년  150
1년  100

* 광고제작료와 부가가치세는 별도입니다.
* 광고면과 본문에 동시에 광고 게재 시 특별요금이 적용됩니다. 
* 문 의 : TEL 02)6220-6500 FAX 02)6220-6510 이메일 : kip@packnet.co.kr

* PackNet 배너광고 안내

PackNet 스폰서 (계약기준 12개월, 단위 만원)

기본요금 인쇄광고 할인요금

메인 페이지 700 500

뉴스/리스트 600 400

188*77 박스배너 300 150

* 광고제작료와 부가가치세는 별도입니다.
* 인쇄광고 할인요금은 월간 포장 지면광고를 게재하는 업체에 적용되는 요금입니다. 
* 문 의 : TEL 02)6220-6500 FAX 02)6220-6510 이메일 : kip@packnet.co.kr

2페이지
(376*257mm)

1페이지
(188*257mm)

1/2페이지
(94*257mm)
(188*128mm)

1/3페이지
(188*86mm)
(124*150)

1/4페이지
(94*128mm)
1/6페이지
(86*86mm)


